
Konserttimatka Jaala areenalle 

”Patrizio Buanne” 

 

pe 17.7.2026 

hinta 69 EUR 

sis. bussimatka ja lippu 

 

Patrizio Buanne 

20-v Juhlashow – uudistuneella ohjelmalla 

Patrizio Buanne valloitti viime kesänä Jaala Areenan niin, että ihmiset tulivat parkkipaikallekin 

kuuntelemaan häntä, koska Areenalle ei enää mahtunut. Kiitos tästä menestyksestä kuuluu 

tästä myös upealle Jaala Areenalle ja mahtaville asiakkaille.  

Patrizion ensimmäisen albumin 20-juhlavuoden kunniaksi hänen maailman- 

kiertueensa on nyt entistä mahtavampi. Ohjelmistossa on aikaisemminkin kuultuja 

”pakollisia” klassikoita, mutta paljon muutakin, koska Patrizion monipuolisuus mahdollistaa 
sen. 

Patrizio Show`ssa kuullaan Italian ja maailman klassikoita, glamouria, 

vauhtia, iloa ja monipuolisia tanssirytmejä. Tule sinäkin mukaan ennen 

kokemattomiin vähintään kahden tunnin Patrizio-Show 2026 tunnelmiin. 

Patrizio Buannen, 46 v, maailmankuulun italialaisen baritonin, 

oopperalaulajan ja viihdyttäjän ensimmäisen vuonna 2006 ilmestyneen 

albumin kunniaksi tapahtuva juhlakiertue ehtii myös Suomeen. 

Nyt on myös Patrizion uusi NapoLatino albumi ilmestynyt. Tulee mieleen sitä 

kuunnellessa Suomen ystävän Umberto Marcaton esiintymiset ja laulut, 

kuten vaikkapa Besame Mucho. Toki nyt modernimmalla otteella ja rytmeillä 

esitettynä. Luvassa ovat myös vaikkapa klassikot O Sole Mio, Caruso, 

Delilah ja ehkä jotain suomalaistakin. 

 

 

Matkaohjelma: 

 

Bussi lähtee Lahdesta, Marolankadun turistipysäkiltä klo 13.15 

konsertti alkaa Jaala areenalla (katettu) klo 15.00. Liput jaetaan bussissa. 

(kesto noin 2,5 tuntia, sis. väliajan noin 0,5 tuntia)  

Paluu esityksen jälkeen bussilla Lahteen noin klo 19. 

 

Lisätietoja Matkapalvelu Liisa Hietala Oy puh. 040 514 78 41 

 

Maksu Matkapalvelu Liisa Hietala Oy:n tilille 1.6.2026 mennessä: 

FI02 5612 1120 2976 99 VIITE: 5979 
 

 

Vastuullinen matkanjärjestäjä Matkapalvelu Liisa Hietala Oy. Pidätämme oikeudet muutoksiin.  

 

 

 


